,ámara a a neta u-riAtica. cie __ )auo

Av D. Pedro II, 385 Centro - Fone (11) 4602 Ü3ÜO - Fax (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 46.986.790/0001-19

E-m ail: camara.sa Ito @uol. rwm.br
Site: www.camarasalto.sp.gov br

DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2003

Cláudio Masanobu lerasaxa Presidente da Câmara da
Estância I uristica de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas
por Lei, etc..

Faz Saber que a Câmara da Estância Turística de Salto, em
Sessão Oiuinária realizada em 16 de junho, uptuvou e ele proiiiuiyê õ
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1U - Fica autorizada a Câmara da Estância Turística de
Salto a doar á Sociedade Paulista para o Desenvolvimento da Medicina -
Hospito,1 Nossa Senhora do Monte Serrai, uma Bandeira Nao:ona!. uma
Bandeira do Fstado e uma Bandeira Municipal.

Artigo 2o - As despesas decorrentes com a execução do
presente Decreto I egislativo, correrão por conta de verbas próprias do
orç ame nto vi g e n te

Ai üqu 3~ - Este Decreto Legislativo entrará em viyut na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2.003

CLÁUDIO MASANOBU TERASAKA
PRESIDENTE

Registrada na Secretaria Legislativa de Administração da
Câmara da Estância Turística de Salto, afixado no local de costume em 16
de junho 2.003 e publicado na imprensa local.

Rosangeia Candelária Mantovani Martins
Diretora Legislativa de AdmínistraçuC

camara.sa
http://www.camarasalto.sp.gov